
Žiadateľ: 
 

    
                                                     
                                                                                            
                                                                                          Obecný úrad 
    
 
                                                                                           ............................................... 
                                                                                           ---------------------------------------                                                                                                   

                                                                                                                
 
 
 
 
                                                                                         V ........................, dňa ....................... 
 
 
 
Vec:  
Žiadosť o vystavenie potvrdenia   
 
          Žiadam Vás o vystavenie potvrdenia o tom, že ako správca dane neeviduje voči 

žiadateľovi daňové nedoplatky.  

         Svoju žiadosť odôvodňujem tým, že predmetné potvrdenie je potrebné priložiť ako 

doklad k .....................................................................................................................................   

 
 
 
 
 
                                                                                         ...................................................... 
                                                                                               pečiatka a podpis žiadateľa  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za vystavenie potvrdenia uhradím sumu vo výške 3,- € v zmysle zákona č.145/1995 Z. z.          
o správnych poplatkoch v znení neskorších zmien a doplnkov (položka 143 písm. b). 


